Restitution by King John to Piers des Préaux of his English Lands, 
29th June, 1206 

Petrus de pratellis habet litteras domini Regis patentes guod secure 
ueniat ad dominum Kegem infra festurn beati petri ad vincula Anno 
et  cetera , viijO . et dominus Rex reddet ei terram suam in Anglia et  
gratum suum faciet de Insulis secundum consilium R. Comitis Cestrie 
et Ingerami de Pratellis . Teste . me ipso apud Burgum super mare 
xxix . die Iunii. 

ANNEX A 12 

Quo I,lJnrrn;zto Proceedings relating to thc Priory of the Ecrkhous Islets, 
1309, before the King's Justice in Eyre 

[Assize Roll, 2 Edw. I I ,  m. 361 

Ierseye Adhuc de placitis de quo Waranto de eodem [. . . .] 1 Abbas de 
vauricher summonitus fuit quod esset Iiic ad hunc diem ad respondendum 
domino Rcgi de [. . . . . . . . . . . .] ei vnum molendinum 
cum pertinenciis in parochia sancti Saluatoris e t  aduocacionem Prioratus 
de [. . . . . . . . . .] dominus Rex per Willelmum tle Jlarcsk' 
'qui sequitur pro eo clamat vt  Ius et cetera Idem etiam Abbas 
[. . . . . . . . . .1 responcleridum domino Kegi de placito quo 
Waranto et  cetera 'clamat percipere ct liaberc per manum Rcceptoris 
[. , . . . . . . .) Icrs' f viginti solidos ' de dennriis domini 
Kegis qui ad dominum Regem ' pertinent precipiendijsic] e t  ce ter:^ 
[. . . . . . . . .] non venit Set Prior predicti Prioratus venit 
' E t  dicit se esse generalem procuratorem et attornatum [. . . . a 1  
ct Conuentus sui in hac Insula sub sigillis corum Et dicit quod Locus 
Capclle de Esckerho [. . . . . . . . , .] ille nomeri habct e t  
fundum et totam sustentacionem suam ' prcter predictum molendinum 

et predictum annurn [. . . . . . . .] adeo ' exilis est quod 
Longe ab Insula stat in mare: in quadam rupelli pama ' vbi non 
[. . . . . . . , . .] terra cultilis nec alia domus quam Capella 

Et ipse qui dicitur Prior pro se et socio suo [. . . . . . . .] 
et valletto eorum ' commorante in predicta Capella per totum aiinum 
ad manutenendum sing [. . . . . , . . . .] focum ardentem 
in Capell;~ illa ' vt marinclli mare transeuntes de nocte per focum 

l Owing to decay, the first 14 lines of the original MS. (including this heading) 
are defective. In the translation (see opposite page), it has been occasionally possible 
to suggest missing words. The dotted lines withiri square brackets denote the com- 
plete corruption of the text. 

Sed. 
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ANNEX A II 

Restitution by King John to Piers des Préaux of his English Lands, 
29th June, 1206